In repletum est aq's: per aq's: ubi
 illorum qm̄ uia est **M**aria c. **R** i-
 1108 q' in die nuptiarum genimi-
 na et: i' studijs et' lumbis gra-
 minib' **B** fidicemone ambe
 dignitatis tue: et capitu i' eple-
 bunt ueritate. **P** uigilat sp-
 ros' desati: et exultatione allies
 auingit. **T** nauti sūt auiles o-
 uiui' r' ualles hūn' hūt fru'm-
 tor: clamabūt eten' p' m' p' n' d' m' t.
A. Exaudi dñe om̄ne meā ad te om̄e
 me ueniat. **A** n' **M** e suscepit. **p'.**

D eus dñs m' ad te de lux' u'
 glio. **E** m' u' ite om̄ia m' c'
 p' milaplur' tibi u'co n' u' **I**'
 deum d' f'ca t'ua t'isqua fa: tu

Israhel apriuui tibi cui iudicet iur-
tum tuum et gloriam tuam. O nimis
hoc est mala tua super iustas: laetia
mori laudabunt te. Et in bimodis
te iusta mori: et in iuste tuo laudem
manus meas. Et adipecerunt
me dicimur exultaat anima mea: illa
vix exultatio mea laudabit come-
num. Imperium fuit tui super stratum
meum: si mutauis me vobis or-
iste: quia fuisse adiutrix misericordie. Et
iustitiam tuam exultaq; tuorum exultab:
adhescit anima mea post te: me su-
cepit destra tua. Psi iusta
tuu quid fecit animus meus? in tribu
infractam tece: tradens immix-
tus gladium paterculi suum

Rex uero letabitur in deo laudabili
 deo qui uiuere iusto: et obstitutus est
 obloquium inquit. **O** cuius misericordia
 uera et benedicta nobis: illuicit in ultimis
 suis super nos misericordia nostra. **A**men.
 Agnoscamus in sua via tua: secundum
 genitalem salutarem tuam. **O** confitentur
 tibi populi deo: confiteantur tibi populi omnes. **K**
 tenet et exultet gemitus: quoniam redire
 populos inequitatem: et gemitus interdici
 gis. **O** confitentur tibi populi deo: confite-
 entur tibi populi omnes: et da deo frumentum suum.
Benedic nos dominus dominus noster: benedic nos
 dominus: et menemus cum omni frumento tunc.
A Et suscepit dextram tuam domine **R**. Aperte
O Go dixi dimidio pbs **S**icut ei.
 diez meorum uadim ad portas in

Scripsit. **Q**uesumus rediū anniꝝ meꝝ:
dixi nō videbo dñm dñm in terra vi-
ueniū. **V**on aspiciē hōiem ul-
tra: et hītate ē quietis. **G**ānco
mea ablatā ē. v̄ uoluta ē ame-
q̄ si tabernac̄la pastoꝝ. **C**onsa est
uelud a terrete vita mea? dū adhuc
ordinet suicidit me: de mane usq;
ad uesperas finies me. **E**pahū usq;
ad manē: q̄i leo sic traxit aia ossa
mea. **O** emane usq; ad uespas
finies mee. sic pullus hyrcanus
su clamato meditabor ut colubra.
Attenuati sūt odi mei: suspicē
tes ī excelsa. **O**nī vīm paciorē tūcē
pmē: q̄i dīcā a q̄i cūdehit m̄ cū ip̄e
faret. **R**etogitabo tibi omnes